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Armadio Multiuso Mini a 1 Piano a 2 Ante H100

Immagini prodotto

Descrizione

Armadio in Metalllo - lamiera lucida spessore 6/10

Base e corpo Armadio monoblocco con bordi arrotondati

Ante rinforzate con cerniere interne

Serratura a chiave

Corredato di 1 piano in lamiera estraibile e regolabile

Vernicaitura con polveri epossipoliesteri esistenti ai raggi UV previo trattamento con sgrassaggio a fosforo

Dimensioni cm

(LxPxH) 100 x 40 x 80

Peso Kg 21,40

Volume m3 0,320

Portata Piano Kg 55 uniformemente distribuito

Spedito in Gabbia Legno che garantisce I'assoluta integrita del prodotto.
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Informazioni Aggiuntive

Paese di Produzione
Colore

Trasporto Gratuito
Garanzia

Larghezza (mm)
Profondita (mm)
Altezza (mm)

Ante

Colore Anta

Chiusura

Breve Descrizione

Italia

GRIGIO RAL 7035

Si

1 Anno

1000

400

80

2

Grigio Std #D4D9DB

Serratura Cilindro

Armadio a Doppia Anta con 1 ripiano estraibile e regolabile.

Dimensioni cm (LxPxH) 100 x 40 x 80

Portata Piano Kg 60 (uniformemente distribuito)
Spedito in Cassa di Legno Anti Danneggiamento
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